



Stoltze IT ApS

Birkhøjen 50
8382 Hinnerup
CVR-nr. 30209672

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.11.2020

Stephan Øhlenschläger Stoltze
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stoltze IT ApS

Birkhøjen 50

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30209672

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Stephan Øhlenschläger Stoltze

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentytelser vedrørende rådgivning omkring it.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.014 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.661.406	1.868.934
Personaleomkostninger	1	(1.353.662)	(1.382.843)
Af- og nedskrivninger	2	(3.267)	0
Driftsresultat		1.304.477	486.091
Andre finansielle indtægter	3	5.621	4.621
Andre finansielle omkostninger		(4.791)	(5.201)
Resultat før skat		1.305.307	485.511
Skat af årets resultat	4	(291.326)	(110.814)
Årets resultat		1.013.981	374.697
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	350.000
Overført resultat		13.981	24.697
Resultatdisponering		1.013.981	374.697

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.733	0
Materielle aktiver	5	16.733	0
Anlægsaktiver		16.733	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.657.931	921.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.153	121.438
Andre tilgodehavender		48.076	49.742
Periodeafgrænsningsposter		11.745	11.747
Tilgodehavender		1.863.905	1.103.930
Likvide beholdninger		1.332.768	266.120
Omsætningsaktiver		3.196.673	1.370.050
Aktiver		3.213.406	1.370.050

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		28.663	14.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	350.000
Egenkapital		1.153.663	489.682
Skyldig selskabsskat		261.326	87.814
Langfristede gældsforpligtelser		261.326	87.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.245.420	524.664
Skyldig selskabsskat		64.841	111.851
Anden gæld	6	488.156	156.039
Kortfristede gældsforpligtelser		1.798.417	792.554
Gældsforpligtelser		2.059.743	880.368
Passiver		3.213.406	1.370.050
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.682	350.000	489.682
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	13.981	1.000.000	1.013.981
Egenkapital ultimo	125.000	28.663	1.000.000	1.153.663

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.084.279	1.083.296
Pensioner	177.895	177.895
Andre omkostninger til social sikring	85.949	109.277
Andre personaleomkostninger	5.539	12.375
	1.353.662	1.382.843
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.267	0
	3.267	0

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.621	4.621
	5.621	4.621

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	291.326	110.814
	291.326	110.814

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	46.528
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	66.528
Af- og nedskrivninger primo	(46.528)
Årets nedskrivninger	(3.267)
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.795)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.733

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	358.454	111.177
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	129.702	44.862
	488.156	156.039

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stoltze IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
